1038ABS-5100 Profilé bas et haut
images:
Description:
- sous-catégorie : 02. Haut/ Bas
- Industriel / Résidentiel : Les deux
- Emballage complet : 24
- Unité : Pièce (1)
- Poids / Unité : 1,10kg
- Matériel : ABS
- Couleur : Noir
- Hauteur : 35mm
- Longueur : 5100mm
- Largeur : 39mm
- Épaisseur : 1,3mm
- Gamme de produit : a 020
- Épaisseur panneau : 40mm
- Description commerciale : Ce profilé ABS est une alternative au profilé aluminium 1038.
La perte de chaleur linéaire s'améliorera de 50 à 70%, selon le
joint utilisé.
- description technique : Le profilé est adapté pour recevoir les joints code 1036
(1036-36 et 1036-52), 1035, 1037, 1039 et 1039-55. Value
Pack Thermal.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS